
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. liepos 15 d.

Nr. 2016-197



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  19

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  116
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  116
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 116
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  116
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Mano Sauga", kodas 302628213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 3698108

Pranešimas apie šaukiamą visuotinį akcininkų susirinkimą
UAB "Mano Sauga", juridinio asmens kodas 302628213, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų
centras", registruotos buveinės adresas Medeinos 8A, Vilnius (toliau - Bendrovė), valdybos iniciatyva ir sprendimu
šaukiamas visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo data - 2016 m. rugpjūčio 5 d. Susirinkimo pradžia - 10.00 val., vieta - Elektrinės g. 3, Vilnius, 207 kabinetas.
Akcininkų registracijos pradžia - 9.30 val.
Valdybos patvirtinta visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1) Bendrovės atskyrimo sąlygų patvirtinimas;
2) Bendrovės teisių ir pareigų atskyrimas;
3) Po atskyrimo įsteigtos UAB "Mano Būsto Sauga" įstatų patvirtinimas ir vadovo (direktoriaus) paskyrimas;
4) Po atskyrimo veiklą tęsiančios Bendrovės įstatų patvirtinimas;
5) Įgalinimų suteikimas.
Bendrovė nenumato galimybės akcininkams dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių
priemonėmis.
Asmuo, dalyvaujantis visuotiniame akcininkų susirinkime, privalo pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą.
Informuojame, kad su 2016 m. rugpjūčio 5 d. vyksiančio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės sprendimų
projektais bus galima susipažinti UAB "Mano Sauga" buveinėje - Elektrinės g. 3, Vilnius nuo 2016 m. liepos 22 d.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "SERNATA", kodas 302847043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3696272

Pakeisti sumažinant UAB "Sernata" akcijų nominalios vertės išraišką litais į išraišką eurais. Pakeisti UAB "Sernata"
100 (vieną šimtą) vnt. paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė buvo 100,00 Lt (vienas šimtas litų) į
išraišką eurais, į 25,00 Eur (dvidešimt penki eurai ir 00 euro centai). Pakeisti UAB "Sernata" įstatinio kapitalo nominalios
vertės išraišką litais į išraišką eurais. UAB "Sernata" įstatinį kapitalą, kuris buvo 10000,00 (dešimt tūkstanių litų) pakeisti
į 2500,00 Eur (du tūkstančiai penki šimtai eurus). Įstatinio kapitalo dydis, kuris yra lygus visų pasirašytų bendrovės
akcijų nominalių verčių eurais euro cento tikslumu sumai, išreiškiamas eurais euro cento tikslumu vadovaujantis Lietuvos
Respublikos akcinių bendrovių ir uždarųjų akcinių bendrovių įstatinio kapitalo ir vertybinių popierių nominalios vertės
išraiškos eurais ir šių bendrovių įstatų keitimo įstatymo nuostatomis.

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 4

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

AB "Saltoniškių verslo centras", kodas 304054436
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 3696269

AB "Saltoniškių verslo centras", juridinio asmens kodas 304054436, buveinė: Saltoniškių g. 29, Vilnius, (Bendrovė),
informuoja, kad 2016-07-04 Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu nuspręsta didinti Bendrovės įstatinį
kapitalą 214866,80 EUR suma išleidžiant 740920 vienetų paprastų vardinių nematerialių akcijų, kurių nominali vertė
0,29 EUR, vienos akcijos emisijos kaina - 0,29 EUR. Pasirašymo koeficientas - 1,84. Įsigijimo (pasirašymo) teisių
galiojimo laikotarpis - 30 dienų nuo sprendimo  viešo paskelbimo dienos ir nuo bendrosios įsigijimo (pasirašymo) teisių
sąskaitos Lietuvos Centriniame Vertybinių popierių depozitoriume atidarymo dienos (priklausomai nuo to, kuri vėlesnė).
Apmokėjimo terminas - 30 dienų nuo akcijų pasirašymo sutarčių sudarymo dienos. Pirmumo teise įsigyti išleidžiamas
akcijas turi teisę Bendrovės akcininkai pagal 2016-06-27 (teisių apskaitos diena) duomenis buvę Bendrovės akcininkais.
Informaciją dėl pasinaudojimo įsigijimo (pasirašymo) teisėmis tvarkos, kitą papildomą informaciją, susijusią su įsigijimo
(pasirašymo) teisėmis, taip pat  informaciją, susijusią su Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu teikia
Orion Securities, UAB FMI, A.Tumėno g. 4, 7 a, Vilnius.

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Fermionas", kodas 303216725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 4-4
Pranešimo Nr. 3696271

UAB "Fermionas" keičia įmonės pavadinimą iš UAB "Fermionas" į UAB "Humitas".

- - -

UAB "Spainetos prekybos sistema", kodas 135743922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 24
Pranešimo Nr. 3697955

UAB "Spainetos prekybos sistema", juridinio asmens kodas 135743922, adresas: Kęstučio g.24, Kaunas, vienintelio
akcininko sprendimu keičia pavadinimą į UAB "Bitės salonų tinklas".

- - -

UAB "Šildymo priežiūros servisas", kodas 303388123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 10-70
Pranešimo Nr. 3697956

Įmonė UAB "Šildymo priežiūros servisas", į. k. 303388123, keičia pavadinimą į UAB "Hyperos grupė", į. k. 303388123.

- - -

UAB "Eurokredito grupė", kodas 303879859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 5

Pranešimo Nr. 3698655

UAB "Imarina" (buvęs pavadinimas UAB "Eurokredito grupė") informuoja, kad 2016 m. liepos 13 d. vienintelio akcininko
sprendimu buvo nuspręsta pakeisti UAB "Eurokredito grupė" (įmonės kodas 303879859) pavadinimą į UAB "Imarina".

Taip pat pažymėtina, kad kiti bendrovės rekvizitai bei kontaktai nesikeičia:
Adresas: Perkūnkiemio  g. 13-91, Vilnius
Įmonės kodas: 303879859
Tel. 8-655-93319
El. paštas: dundulis.ignas@gmail.com

Maloniai prašome visų suinteresuotų asmenų ateityje naudoti naująjį bendrovės pavadinimą bei atitinkamai pakoreguoti
siunčiamą korespondenciją bei kitus dokumentus.

Pagarbiai
Direktorius
Ignas Dundulis.

1.10 Pertvarkymas

Uždaroji akcinė bendrovė "DIURABLIS", kodas 121529584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3696270

Uždaroji akcinė bendrovė "DIURABLIS" (juridinio asmens kodas 121529584, buveinė: M. Sleževičiaus g. 7, Vilnius,
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, registro tvarkytojas: VĮ Registrų centro Vilniaus filialas) pertvarkoma į mažąją
bendriją, kurios pavadinimas baigus pertvarkymo procedūrą bus MB "DIURABLIS", teisinė forma - mažoji bendrija,
buveinės adresas: M. Sleževičiaus g. 7, Vilnius.

- - -

IĮ "Sirupas", kodas 304171304
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3698555

IĮ "Sirupas" (įm. k. 304171304, buveinė (adresas): Švitrigailos g. 11K-109, Vilniaus m., duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre) 2016 m. liepos mėn 14 d. savininko sprendimu pertvarkoma į MB "Sirupas". Su pakeistais
steigimo dokumentais galima susipažinti nuo 2016-17-14 adresu Švitrigailos g. 11K-109, Vilniaus m.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "KARPIS", kodas 140248684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 3
Pranešimo Nr. 3698109

Uždaroji akcinė bendrovė "KARPIS", remdamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsniu ir Lietuvos
Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsniu, praneša, kad yra parengtos uždarosios akcinės bendrovės
"HOSTILIA" ir uždarosios akcinės bendrovės "KARPIS" reorganizavimo sąlygos:
1. Reorganizuojama bendrovė - UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "HOSTILIA", įmonės kodas 141723625, pridėtinės
vertės mokesčio mokėtojo kodas LT100003697717, buveinės adresas Klaipėdos m. sav.  Klaipėdos m. I. Kanto g. 3,
duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojo adresas LT-93224 Klaipėda,
Baltijos pr. 123-1 (toliau vadinama "HOSTILIA").
2. Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė - uždaroji akcinė bendrovė "KARPIS", įmonės kodas 140248684, pridėtinės
vertės mokesčio mokėtojo kodas LT402486811, buveinės adresas Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 3,
duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojo adresas LT-93224 Klaipėda,
Baltijos pr. 123-1, (toliau vadinama "KARPIS").
3. HOSTILIA ir KARPIS reorganizuojamos prijungimo būdu prie KARPIS prijungiant HOSTILIĄ.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 6

4. Po reorganizavimo veiksianti bendrovė - uždaroji akcinė bendrovė "KARPIS", įmonės kodas 140248684, pridėtinės
vertės mokesčio mokėtojo kodas LT LT402486811, buveinės adresas Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 3, teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, registro
tvarkytojo adresas Lietuvos Respublika, LT-93224 Klaipėda, Baltijos pr. 123-1.
5. Po reorganizavimo pasibaigsianti bendrovė - UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "HOSTILIA", įmonės kodas
141723625, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas LT100003697717, buveinės adresas Klaipėdos m. sav.
Klaipėdos m. I. Kanto g. 3, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojo
adresas LT-93224 Klaipėda, Baltijos pr. 123-1.
6. Po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos po reorganizavimo veiksiančiai bendrovei pereina
nuo po reorganizavimo tęsiančios veiklą bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre momento.
7. Po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius po reorganizavimo veiksiančiai
bendrovei pereina ir sandoriai į šios bendrovės buhalterinę apskaitą įtraukiami po reorganizavimo tęsiančios veiklą
bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre momento.
8. Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti
uždarosios akcinės bendrovės "KARPIS" buveinėje, Lietuvos Respublika, Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 3,
darbo dienomis nuo 8.00 val. iki 17.00 val.

- - -

AB "BALTIC DATA CENTER", kodas 125830791
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 141
Pranešimo Nr. 3698111

Pranešame, kad 2016-06-09 TEO LT, AB valdyba, AB "OMNITEL" valdyba ir AB "BALTIC DATA CENTER" valdyba
aprobavo reorganizavimo sąlygas, pagal kurias AB "OMNITEL" ir AB "BALTIC DATA CENTER" yra prijungiamos prie
TEO LT, AB.
Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: TEO LT, AB (kodas 121215434, teisinė forma - akcinė bendrovė, buveinės
adresas: Lvovo g. 25, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių
asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas), PVM mokėtojo kodas: LT212154314).
Reorganizuojamas juridinis asmuo: AB "OMNITEL" (kodas 110305282, teisinė forma - akcinė bendrovė, adresas: T.
Ševčenkos g. 25, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų
registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas), PVM mokėtojo kodas: LT103052811).
Reorganizuojamas juridinis asmuo: AB "BALTIC DATA CENTER" (kodas 125830791, teisinė forma - akcinė bendrovė,
adresas: Žirmūnų g. 141, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių
asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas), PVM mokėtojo kodas: LT258307917).
Reorganizavimo būdas: prijungimas.
Po reorganizavimo pasibaigiantys juridiniai asmenys: AB "OMNITEL" ir AB "BALTIC DATA CENTER".
Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: TEO LT, AB.
Teisių ir pareigų perdavimas: TEO LT, AB perims AB "OMNITEL" ir AB "BALTIC DATA CENTER" turtą, teises ir pareigas
reorganizavimo sąlygose numatytais terminais ir tvarka pagal perdavimo-priėmimo aktą(-us) (toliau - Perdavimo-
priėmimo aktas). AB "OMNITEL" ir AB "BALTIC DATA CENTER" turtas, teisės ir pareigos (taip pat ir teisės ir pareigos
pagal sandorius) bus perduodamos TEO LT, AB nuo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento ir nuo Perdavimo-
priėmimo akto pasirašymo bus laikomos TEO LT, AB turtu, teisėmis ir pareigomis, nebent Perdavimo-priėmimo akte
bus numatyta kitaip. Iki Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento AB "OMNITEL" ir AB "BALTIC DATA CENTER"
sudaryti sandoriai nuo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento bus laikomi TEO LT, AB sudarytais sandoriais
ir bus įtraukti į TEO LT, AB buhalterinę apskaitą, nebent Perdavimo-priėmimo akte bus numatyta kitaip. AB "OMNITEL"
ir AB "BALTIC DATA CENTER" turtas, teisės ir pareigos, kurie gali paaiškėti po Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo
momento, bus laikomos taip pat perėję TEO LT, AB.
Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą TEO LT, AB įstatų projektu, TEO LT, AB, AB
"OMNITEL" ir AB "BALTIC DATA CENTER" praėjusių 3 finansinių metų finansinėmis ataskaitomis bei metiniais
pranešimais, galima susipažinti iki TEO LT, AB įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre TEO LT, AB patalpose
(Lvovo g. 25, Vilnius, Lietuvos Respublika) darbo dienomis nuo 9 val. 30 min. iki 12 val. 30 min. ir nuo 13 val. 30 min.
iki 16 val. 30 min.

- - -

AB "OMNITEL", kodas 110305282
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 25
Pranešimo Nr. 3698112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 7

Pranešame, kad 2016-06-09 TEO LT, AB valdyba, AB "OMNITEL" valdyba ir AB "BALTIC DATA CENTER" valdyba
aprobavo reorganizavimo sąlygas, pagal kurias AB "OMNITEL" ir AB "BALTIC DATA CENTER" yra prijungiamos prie
TEO LT, AB.
Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: TEO LT, AB (kodas 121215434, teisinė forma - akcinė bendrovė, buveinės
adresas: Lvovo g. 25, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių
asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas), PVM mokėtojo kodas: LT212154314).
Reorganizuojamas juridinis asmuo: AB "OMNITEL" (kodas 110305282, teisinė forma - akcinė bendrovė, adresas: T.
Ševčenkos g. 25, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų
registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas), PVM mokėtojo kodas: LT103052811).
Reorganizuojamas juridinis asmuo: AB "BALTIC DATA CENTER" (kodas 125830791, teisinė forma - akcinė bendrovė,
adresas: Žirmūnų g. 141, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių
asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas), PVM mokėtojo kodas: LT258307917).
Reorganizavimo būdas: prijungimas.
Po reorganizavimo pasibaigiantys juridiniai asmenys: AB "OMNITEL" ir AB "BALTIC DATA CENTER".
Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: TEO LT, AB.
Teisių ir pareigų perdavimas: TEO LT, AB perims AB "OMNITEL" ir AB "BALTIC DATA CENTER" turtą, teises ir pareigas
reorganizavimo sąlygose numatytais terminais ir tvarka pagal perdavimo-priėmimo aktą(-us) (toliau - Perdavimo-
priėmimo aktas). AB "OMNITEL" ir AB "BALTIC DATA CENTER" turtas, teisės ir pareigos (taip pat ir teisės ir pareigos
pagal sandorius) bus perduodamos TEO LT, AB nuo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento ir nuo Perdavimo-
priėmimo akto pasirašymo bus laikomos TEO LT, AB turtu, teisėmis ir pareigomis, nebent Perdavimo-priėmimo akte
bus numatyta kitaip. Iki Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento AB "OMNITEL" ir AB "BALTIC DATA CENTER"
sudaryti sandoriai nuo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento bus laikomi TEO LT, AB sudarytais sandoriais
ir bus įtraukti į TEO LT, AB buhalterinę apskaitą, nebent Perdavimo-priėmimo akte bus numatyta kitaip. AB "OMNITEL"
ir AB "BALTIC DATA CENTER" turtas, teisės ir pareigos, kurie gali paaiškėti po Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo
momento, bus laikomos taip pat perėję TEO LT, AB.
Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą TEO LT, AB įstatų projektu, TEO LT, AB, AB
"OMNITEL" ir AB "BALTIC DATA CENTER" praėjusių 3 finansinių metų finansinėmis ataskaitomis bei metiniais
pranešimais, galima susipažinti iki TEO LT, AB įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre TEO LT, AB patalpose
(Lvovo g. 25, Vilnius, Lietuvos Respublika) darbo dienomis nuo 9 val. 30 min. iki 12 val. 30 min. ir nuo 13 val. 30 min.
iki 16 val. 30 min.

- - -

TEO LT, AB, kodas 121215434
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3698113

Pranešame, kad 2016-06-09 TEO LT, AB valdyba, AB "OMNITEL" valdyba ir AB "BALTIC DATA CENTER" valdyba
aprobavo reorganizavimo sąlygas, pagal kurias AB "OMNITEL" ir AB "BALTIC DATA CENTER" yra prijungiamos prie
TEO LT, AB.
Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: TEO LT, AB (kodas 121215434, teisinė forma - akcinė bendrovė, buveinės
adresas: Lvovo g. 25, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių
asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas), PVM mokėtojo kodas: LT212154314).
Reorganizuojamas juridinis asmuo: AB "OMNITEL" (kodas 110305282, teisinė forma - akcinė bendrovė, adresas: T.
Ševčenkos g. 25, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų
registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas), PVM mokėtojo kodas: LT103052811).
Reorganizuojamas juridinis asmuo: AB "BALTIC DATA CENTER" (kodas 125830791, teisinė forma - akcinė bendrovė,
adresas: Žirmūnų g. 141, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių
asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas), PVM mokėtojo kodas: LT258307917).
Reorganizavimo būdas: prijungimas.
Po reorganizavimo pasibaigiantys juridiniai asmenys: AB "OMNITEL" ir AB "BALTIC DATA CENTER".
Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: TEO LT, AB.
Teisių ir pareigų perdavimas: TEO LT, AB perims AB "OMNITEL" ir AB "BALTIC DATA CENTER" turtą, teises ir pareigas
reorganizavimo sąlygose numatytais terminais ir tvarka pagal perdavimo-priėmimo aktą(-us) (toliau - Perdavimo-
priėmimo aktas). AB "OMNITEL" ir AB "BALTIC DATA CENTER" turtas, teisės ir pareigos (taip pat ir teisės ir pareigos
pagal sandorius) bus perduodamos TEO LT, AB nuo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento ir nuo Perdavimo-
priėmimo akto pasirašymo bus laikomos TEO LT, AB turtu, teisėmis ir pareigomis, nebent Perdavimo-priėmimo akte
bus numatyta kitaip. Iki Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento AB "OMNITEL" ir AB "BALTIC DATA CENTER"
sudaryti sandoriai nuo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento bus laikomi TEO LT, AB sudarytais sandoriais
ir bus įtraukti į TEO LT, AB buhalterinę apskaitą, nebent Perdavimo-priėmimo akte bus numatyta kitaip. AB "OMNITEL"



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 8

ir AB "BALTIC DATA CENTER" turtas, teisės ir pareigos, kurie gali paaiškėti po Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo
momento, bus laikomos taip pat perėję TEO LT, AB.
Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą TEO LT, AB įstatų projektu, TEO LT, AB, AB
"OMNITEL" ir AB "BALTIC DATA CENTER" praėjusių 3 finansinių metų finansinėmis ataskaitomis bei metiniais
pranešimais, galima susipažinti iki TEO LT, AB įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre TEO LT, AB patalpose
(Lvovo g. 25, Vilnius, Lietuvos Respublika) darbo dienomis nuo 9 val. 30 min. iki 12 val. 30 min. ir nuo 13 val. 30 min.
iki 16 val. 30 min.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Dovre Forvaltning", kodas 302589746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3698110

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB STATYBOS DARBŲ SFERA, kodas 304294876



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 9

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 242
Pranešimo Nr. 3698131

Įregistravimo data: 2016-07-14. Vadovas: DONATAS ŠIMĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kooperatyvas "MAISTAS GYVENIMUI LT", kodas 304295490
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Deltuvos mstl. Vytauto g. 30-1
Pranešimo Nr. 3698132

Įregistravimo data: 2016-07-14. Vadovas: MINDAUGAS SAKALAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gert man", kodas 304295501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Ateities g. 72
Pranešimo Nr. 3698133

Įregistravimo data: 2016-07-14. Vadovas: ARŪNAS JASMANTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Verslo mintis", kodas 304295526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 36-46
Pranešimo Nr. 3698134

Įregistravimo data: 2016-07-14. Vadovas: JŪRATĖ PLIUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Volinta", kodas 304295558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 3698135

Įregistravimo data: 2016-07-14. Vadovas: TOMAS ŠTURA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Granmilas", kodas 304296941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3698136

Įregistravimo data: 2016-07-14. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 10

UAB "Gentina", kodas 304295572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3698137

Įregistravimo data: 2016-07-14. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Stenila", kodas 304295608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3698138

Įregistravimo data: 2016-07-14. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Džiaugsmo namai", kodas 304296966
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Romainių g. 45B-1
Pranešimo Nr. 3698139

Įregistravimo data: 2016-07-14. Vadovas: RŪTA ŽEGLEVIČĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Recentor", kodas 304296973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3698140

Įregistravimo data: 2016-07-14. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Doltransa", kodas 304295622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3698141

Įregistravimo data: 2016-07-14. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Gyvas ryšys", kodas 304295679
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-96
Pranešimo Nr. 3698142

Įregistravimo data: 2016-07-14. Vadovas: PAULIUS GODVADAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 11

UAB "Sogra", kodas 304296368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Ryto g. 32
Pranešimo Nr. 3698143

Įregistravimo data: 2016-07-14. Vadovas: LEONAS SODYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 30 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

R. Griciūno mažoji bendrija, kodas 304295533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 42A
Pranešimo Nr. 3698144

Įregistravimo data: 2016-07-14. Vadovas: REMIGIJUS GRICIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Skani kava", kodas 304294926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3698145

Įregistravimo data: 2016-07-14. Vadovas: TOMAS KONTRIMAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Viljonė", kodas 304296927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Ambraziškių k. Kranto g. 20
Pranešimo Nr. 3698146

Įregistravimo data: 2016-07-14. Vadovas: NERIJUS GRUZDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Grandlida", kodas 304296959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3698147

Įregistravimo data: 2016-07-14. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Antrena", kodas 304296418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3698148

Įregistravimo data: 2016-07-14. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 12

VšĮ "Pasakyta - padaryta", kodas 304296425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Įsručio g. 2N
Pranešimo Nr. 3698149

Įregistravimo data: 2016-07-14. Vadovas: SIMONA VAITULIONĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Damusas", kodas 304297000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3698150

Įregistravimo data: 2016-07-14. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Santa balta", kodas 304296432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3698151

Įregistravimo data: 2016-07-14. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tempas LT", kodas 304295654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 4-179
Pranešimo Nr. 3698152

Įregistravimo data: 2016-07-14. Vadovas: GINTAS LAŽAUNIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ziela", kodas 304294919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 3698153

Įregistravimo data: 2016-07-14. Vadovas: ŽIVILĖ ŠTILPAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tiesteda", kodas 304296934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3698154

Įregistravimo data: 2016-07-14. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 13

UAB "Vikorita", kodas 304295597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3698755

Įregistravimo data: 2016-07-14. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "SIMELI", kodas 304294972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 7-26
Pranešimo Nr. 3698756

Įregistravimo data: 2016-07-14. Vadovas: RAIMONDA DAMBRAUSKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Medicinos centro Trakų filialas, kodas 304294997
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Karaimų g. 73A
Pranešimo Nr. 3698757

Įregistravimo data: 2016-07-14. Vadovas: NIJOLĖ ONUTĖ VALANČIENĖ, Vedėjas.

- - -

IĮ "Pas Aivarą", kodas 304295017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Liepų g. 23
Pranešimo Nr. 3698758

Įregistravimo data: 2016-07-14. Vadovas: AIVARAS PALIUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Z. Pub Ltd atstovybė, kodas 304296852
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3698759

Įregistravimo data: 2016-07-14. Vadovas: KETEVAN KUBLASHVILI, Direktorius.

- - -

TOV "Kupitut" filialas, kodas 304296877
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 7G-45
Pranešimo Nr. 3698760

Įregistravimo data: 2016-07-14. Vadovas: KOSTIANTYN RADIONOV.

- - -

UAB "Evonika", kodas 304295519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3698761

Įregistravimo data: 2016-07-14. Vadovas: KIRA VAŠKINEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Okprinta", kodas 304296884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3698762

Įregistravimo data: 2016-07-14. Vadovas: SIGITA OKMANIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gusto LT", kodas 304296891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Rožių g. 9
Pranešimo Nr. 3698763

Įregistravimo data: 2016-07-14. Vadovas: ŠARŪNAS TERLECKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Laukinė orchidėja", kodas 304296382
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 65-2
Pranešimo Nr. 3698764

Įregistravimo data: 2016-07-14. Vadovas: ALFONSAS DAUSKURDIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Plūduriuok", UAB, kodas 304295540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3698765

Įregistravimo data: 2016-07-14. Vadovas: VIDMANTAS ZEMLERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Verslas Utenoje", kodas 304296902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Kupiškio g. 22
Pranešimo Nr. 3698766

Įregistravimo data: 2016-07-14. Vadovas: JUOZAS URBANAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Martmaris", kodas 304296400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 15

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 3698767

Įregistravimo data: 2016-07-14. Vadovas: ERIKA KLEVINSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Konata", kodas 304295615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3698768

Įregistravimo data: 2016-07-14. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB PROTONVPN LT, kodas 304294933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virbeliškių g. 5-74
Pranešimo Nr. 3698769

Įregistravimo data: 2016-07-14. Vadovas: DARIUS BEREIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Domo programinė įranga", kodas 304296980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vaišvydavos k. Obelyno g. 14
Pranešimo Nr. 3698770

Įregistravimo data: 2016-07-14. Vadovas: DOMAS JUODELĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Olimpusas", kodas 304296998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3698771

Įregistravimo data: 2016-07-14. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ekomorka", kodas 304294958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3698772

Įregistravimo data: 2016-07-14. Vadovas: VILHELMA JUNUSOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Naugarduko g. 29 savininkų bendrija, kodas 304297018



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 16

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 29-16
Pranešimo Nr. 3698773

Įregistravimo data: 2016-07-14. Vadovas: GERARDAS BUTKEVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aukštalipių komanda", kodas 304297025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jonušų k. Žirginių g. 5
Pranešimo Nr. 3698774

Įregistravimo data: 2016-07-14. Vadovas: EDGARAS BIRA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Gal meno?", kodas 304295024
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 7G-45
Pranešimo Nr. 3698775

Įregistravimo data: 2016-07-14. Vadovas: AKVILĖ ŠIMĖNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ros albus", kodas 304295661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 9-25
Pranešimo Nr. 3698776

Įregistravimo data: 2016-07-14. Vadovas: JUSTINAS PEMPĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "BAVARIŠKI AUTOMOBILIAI", kodas 110737655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 103
Pranešimo Nr. 3698114

Išregistravimo data: 2016-07-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Valeiko įmonė, kodas 121449729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 14-29
Pranešimo Nr. 3698115

Išregistravimo data: 2016-07-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Eurotiekimas", kodas 136061159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Tylos tak. 3
Pranešimo Nr. 3698116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 17

Išregistravimo data: 2016-07-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪROS MERIDIANAS", kodas 240812890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 1-33
Pranešimo Nr. 3698117

Išregistravimo data: 2016-07-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vadva", kodas 141138059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 62
Pranešimo Nr. 3698118

Išregistravimo data: 2016-07-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Bufina", kodas 144737651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lavoriškių k. Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 3698119

Išregistravimo data: 2016-07-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Audronės Kubilienės įmonė, kodas 185307429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Patunkiškių k.
Pranešimo Nr. 3698120

Išregistravimo data: 2016-07-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aktrija", kodas 300588357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 3698121

Išregistravimo data: 2016-07-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "DIGITAL PAK", kodas 301002605
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 26
Pranešimo Nr. 3698122

Išregistravimo data: 2016-07-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešoji įstaiga "Anbikrijus", kodas 300118069
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 9-33
Pranešimo Nr. 3698123

Išregistravimo data: 2016-07-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 18

- - -

A. KHRAMTCOVA IĮ, kodas 303348004
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 24-19
Pranešimo Nr. 3698124

Išregistravimo data: 2016-07-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

"Maži stebuklai", UAB, kodas 302565250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 40
Pranešimo Nr. 3698125

Išregistravimo data: 2016-07-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Desvalda", kodas 303183969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3698126

Išregistravimo data: 2016-07-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Antonida ir Ko", kodas 303242905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 8-12
Pranešimo Nr. 3698127

Išregistravimo data: 2016-07-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Eurogipsas", kodas 303386300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3698128

Išregistravimo data: 2016-07-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Hatiko UAB, kodas 302861712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Kaimynų g. 3-12
Pranešimo Nr. 3698129

Išregistravimo data: 2016-07-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Skanius", kodas 303004989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mazūriškių k. Juodžemių g. 51
Pranešimo Nr. 3698130

Išregistravimo data: 2016-07-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 19

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "ASNET", kodas 302654090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Ubiškės mstl. I. Vaišvilos g. 10-7
Pranešimo Nr. 3698855

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-14); Įstatai (2016-07-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / dėl įstat.kap ir akcijų nom.vertės išraišką litais pakeitimo į eurus (2016-07-14).

- - -

UAB "Agrošiltnamiai", kodas 261617160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Vilniaus g. 32
Pranešimo Nr. 3698856

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120160056328 (2016-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKROKLIMATAS", kodas 120430074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 44-74
Pranešimo Nr. 3698857

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

Bendrija "Šviesos spindulys", kodas 148216592
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 38
Pranešimo Nr. 3698858

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "Alsinta", kodas 304287312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3698859

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-11); Įgaliojimas (2016-07-11); Užsienio
asmens pasas (2016-07-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 20

- - -

UAB IDW, kodas 110012112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 248
Pranešimo Nr. 3698860

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAREKA", kodas 123223839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3698861

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-13); Valdybos sprendimas (2016-07-13).

- - -

UAB BalticGSM, kodas 302799869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 3698862

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-14).

- - -

UAB "RAMTOMAS", kodas 186454439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Geležinkeliečių g. 12-25
Pranešimo Nr. 3698863

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-13).

- - -

UAB "NMF Group", kodas 301398535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 103C
Pranešimo Nr. 3698864

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 21

- - -

UAB "Elektros unija", kodas 302500103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101A
Pranešimo Nr. 3698865

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Kooperatinė bendrovė "Elektros unija"); veiklos
tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB ir vadovo įregistravimo (2016-07-12);
Įstatai (2016-07-12).

- - -

UAB "Hidraulinės sistemos", kodas 135197697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vandžiogalos pl. 106P
Pranešimo Nr. 3698866

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-12).

- - -

UAB "Švenčionių gėlės", kodas 178611054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 3698867

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "Translinijos", kodas 303086986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 3698868

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14);
Įgaliojimas (2016-07-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 22

Audronės Milaševičienės individuali įmonė, kodas 300590098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Liaudies g. 5
Pranešimo Nr. 3698869

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-07-12); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2016-07-12).

- - -

UAB Graneko, kodas 302660798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Stoties g. 38S
Pranešimo Nr. 3698870

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-07-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-07-12).

- - -

Ozo laisvalaikio klubas, kodas 302326581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3-46
Pranešimo Nr. 3698871

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "Vandens logistika", kodas 303371914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 13-27
Pranešimo Nr. 3698872

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nopavidris", kodas 135979310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Balno g. 3
Pranešimo Nr. 3698873

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-27); Įstatai (2016-06-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinis akcininkų sprendimo protokolas (2016-06-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADOLJANA", kodas 148111730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paparčių g. 8
Pranešimo Nr. 3698874



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Panevėžio Algimanto Bandzos kūdikių ir vaikų globos namai, kodas 190997412
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 41
Pranešimo Nr. 3698875

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-07-13).

- - -

UAB "Koveris", kodas 303396390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3698876

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14);
Įgaliojimas (2015-05-13); Įgaliojimas (2015-05-13).

- - -

UAB "Arnega", kodas 302661957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3698877

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2016-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-07-01); Įgaliojimas (2016-07-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kalniškės g. Nr.3, kodas 300570010
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 3-60
Pranešimo Nr. 3698878

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-
ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-07);
Įstatai (2016-07-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2016-07-07).

- - -

UAB "Zoostilius", kodas 303329541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 3698879

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 24

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-07-12); Įstatai (2016-07-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-07-12).

- - -

UAB "Rakto investicija", kodas 126349191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 18-25
Pranešimo Nr. 3698880

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-21 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

Kulikausko taksi paslaugų įmonė, kodas 151132542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 73-10
Pranešimo Nr. 3698881

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-07-13).

- - -

MB Jugepa, kodas 303015505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 3-15
Pranešimo Nr. 3698882

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB SAUTOSA, kodas 303000791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 3698883

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-07-13).

- - -

UAB "Aurilita", kodas 302655573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 17
Pranešimo Nr. 3698884

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" registravimo
(2016-07-12); Įgaliojimas (2016-07-12); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-06-28 (2016-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 25

UAB "BRIVETA", kodas 302581906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 184-17
Pranešimo Nr. 3698885

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-14).

- - -

UAB "ROKEVIDA", kodas 300008886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilkmergėlės g. 12
Pranešimo Nr. 3698886

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-11).

- - -

UAB "EO NT", kodas 301818277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių pl. 65A
Pranešimo Nr. 3698887

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-14); Įgaliojimas (2016-07-13).

- - -

UAB "Logitopas", kodas 304186142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101A
Pranešimo Nr. 3698888

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-04); Akcininkų sprendimas (2016-07-04).

- - -

Viešoji įstaiga Molėtų turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 167599056
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Inturkės g. 4
Pranešimo Nr. 3698889

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-07-11); Įstatai (2016-07-11);
Dalininkų sprendimas / Dėl įstatų įregistravimo (2016-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 26

UAB "INTERSTART", kodas 302850000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 3698890

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Balduva", kodas 135067433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 43-1
Pranešimo Nr. 3698891

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2006-01-01 iki 2006-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2006 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "RV grupė", kodas 300083586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 3698892

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "LIANNA", kodas 300593468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 15-39
Pranešimo Nr. 3698893

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-13); Įstatai (2016-07-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-07-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-07-13).

- - -

UAB "AGD Group", kodas 302805763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Instituto al. 2-12
Pranešimo Nr. 3698894

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 27

- - -

UAB "Kesauga", kodas 151484789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 59
Pranešimo Nr. 3698895

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-11); Įstatai (2016-07-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-07-11).

- - -

UAB "Obertina", kodas 304198917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3698896

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-07-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-07-11).

- - -

UAB "elitTravel", kodas 301492696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 43-5
Pranešimo Nr. 3698897

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Valcon", kodas 225799980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 10-10
Pranešimo Nr. 3698898

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-13); Įstatai (2016-07-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-07-13).

- - -

UAB "ID dimeras", kodas 303075477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 11A-30
Pranešimo Nr. 3698899

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-14); Įgaliojimas (2016-07-11).

- - -

A. Stankevičiaus įmonė, kodas 134338967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 60-1
Pranešimo Nr. 3698900



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-07-14).

- - -

UAB "Proracing", kodas 302306949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Dičiūnų k. Kaimynų g. 11
Pranešimo Nr. 3698901

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

"Orkla Health" UAB, kodas 301240827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9E
Pranešimo Nr. 3698902

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-07-13); Įstatai (2016-07-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2016-07-13).

- - -

UAB "Arelija", kodas 303379423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 3698903

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-07-13).

- - -

UAB "Almeta", kodas 303374020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 3698904

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-13); Užsienio asmens pasas
(2016-07-13).

- - -

Kauno apskrities technikos sporto klubas, kodas 193159962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vydūno al. 13
Pranešimo Nr. 3698905

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 29

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-07-12); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2016-07-08 (2016-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDEGOS" terminalas, kodas 185596492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 70
Pranešimo Nr. 3698906

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2016-07-11);
Įstatų pakeitimai (2016-07-11); Įstatai (2016-07-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo,
kapitalo mažinimo (2016-07-11); Steigimo aktas.

- - -

Kooperatyvas "Lietuviški javai", kodas 301608713
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Saviečių k. Žiogaičių g. 20
Pranešimo Nr. 3698907

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; revizijos komisijos pirmininko;
revizijos komisijos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir valdymo organų keitimo
įregistravimo (2016-07-11); Įstatai (2016-07-11).

- - -

UAB "Greifas", kodas 302856626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 35-28
Pranešimo Nr. 3698908

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2016-07-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų pakeitimo (2016-07-11).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Varėnos skyriaus "Povilnio" medžiotojų būrelis, kodas 193000796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Marcinkonių k. Šilų g. 5
Pranešimo Nr. 3698909

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-12).

- - -

MB "Eurofinansai", kodas 303460932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Stangviliškių g. 27
Pranešimo Nr. 3698910

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

7marketz EMEA UAB, kodas 304142295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3698911

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2016-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-12); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-07-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-07-12); Užsienio asmens pasas (2016-07-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DUJOKAITA", kodas 145227224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 7C
Pranešimo Nr. 3698912

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-07-13).

- - -

Viešoji įstaiga "TRUST IN DEVELOPMENT", kodas 300651195
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24-36A
Pranešimo Nr. 3698913

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-14).

- - -

Mažoji bendrija "TOBULĖKIM", kodas 301270553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 33
Pranešimo Nr. 3698914

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-14).

- - -

UAB "Stareka construct", kodas 302918412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Vyžuonų mstl.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 3698915

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB ERIGODA, kodas 302527659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 3698916

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-14); Įgaliojimas (2016-07-14).

- - -

UAB "LOTUSS", kodas 301820673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ramybės g. 19
Pranešimo Nr. 3698917

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-11).

- - -

UAB "Napsita", kodas 302855054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3698918

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Išlikimas", kodas 302332627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Balkasodžio k. Rožių g. 25
Pranešimo Nr. 3698919

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "Linmedė", kodas 150163652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kanklių g. 14
Pranešimo Nr. 3698920

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 32

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-13).

- - -

VšĮ Lithuanian Psychologists Press, kodas 302454620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Endriejavo mstl. Klevų g. 10
Pranešimo Nr. 3698921

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "Visuomenės sveikatos sprendimai"); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-13); Pažyma / Pažyma dėl kreditorių
informavimo (2016-07-13); Įstatai (2016-07-13); Vienintelio dalininko sprendimas / Vienintelio dalininko sprendimas
(2016-07-13); Įgaliojimas (2016-06-15).

- - -

UAB "Minties gija", kodas 302324534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gubojų g. 11
Pranešimo Nr. 3698922

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-07-11); Įstatai (2016-07-11).

- - -

UAB "Smart Partner", kodas 302783968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lubinų g. 290E-2
Pranešimo Nr. 3698923

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

Mažeikių r. Tirkšlių Juozo Vitkaus-Kazimieraičio pagrindinė mokykla, kodas 190176839
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. Mokyklos g. 8
Pranešimo Nr. 3698924

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-07-11);
Nuostatai (2016-07-11); Savivaldybės tarybos sprendimas (2016-07-11).

- - -

UAB "KOM-FOR LT", kodas 303786903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 111A-64
Pranešimo Nr. 3698925

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-26 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 33

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

J. Basanavičiaus 122 namo savininkų bendrija, kodas 161655060
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 122
Pranešimo Nr. 3698926

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo įregistravimo (2016-06-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos keitimo (2016-06-22).

- - -

ENTARAS, UAB, kodas 302642775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3698927

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

987-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126383642
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 27-66
Pranešimo Nr. 3698928

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-07-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2016-07-07); Įgaliojimas (2016-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių šilumos tinklai", kodas 180373788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Lygumų g. 69
Pranešimo Nr. 3698929

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-06-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-06-30); Įstatai (2016-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELIOPOLIS", kodas 123404049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 112A
Pranešimo Nr. 3698930

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 34

.

- - -

UAB DS Metal, kodas 302901473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Panevėžio g. 10C
Pranešimo Nr. 3698931

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-07-11); Įstatai (2016-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-07-11).

- - -

UAB "Dovre Forvaltning", kodas 302589746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3698932

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-07-12);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2016-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROKAUTA", kodas 173106322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 111
Pranešimo Nr. 3698933

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-07-11);
Įstatai (2016-07-11).

- - -

UAB RELTUS, kodas 302624193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20-11
Pranešimo Nr. 3698934

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-07-12); Užsienio asmens pasas (2016-07-12); Įgaliojimas (2016-06-30).

- - -

UAB "IDUS", kodas 300500535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 34-28
Pranešimo Nr. 3698935

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-13); Akcininkų sprendimas (2016-07-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-07-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 35

- - -

K. Vižinio tikroji ūkinė bendrija "Laveitė", kodas 279417690
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 3698936

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dansida", kodas 160001150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žarėnų g. 24
Pranešimo Nr. 3698937

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-13).

- - -

UAB "Promis.lt", kodas 304289943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 2-9
Pranešimo Nr. 3698938

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-07-13).

- - -

UAB "Vetruma", kodas 304028911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 32A-43
Pranešimo Nr. 3698939

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-16 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "NORDEKA", kodas 302842943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 27-11
Pranešimo Nr. 3698940

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 36

UAB NAUJA ENERGETIKA, kodas 302874987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3698941

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-12).

- - -

UAB "Kauno tekstilė", kodas 300136117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 106U
Pranešimo Nr. 3698942

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2016-07-13).

- - -

"Žinių taikymas", UAB, kodas 304076774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3698943

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-07-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-13).

- - -

UAB SB Elektra, kodas 302850566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Paparčių k. Lauko g. 1
Pranešimo Nr. 3698944

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-14); Įgaliojimas (2016-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karsinta", kodas 135485062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 22-27
Pranešimo Nr. 3698945

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-07-11); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą 2016-05-12 Kauno
aoygardos teismo nutartį (2016-07-11); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo,
nutarties įsiteisėjimo data 2016-06-23 (2016-07-11).

- - -

UAB "AgroSaulė 4", kodas 302846564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 3698946

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2016-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-07-01); Įgaliojimas (2016-07-01).

- - -

UAB "A.R.T.I.K. 94", kodas 302992537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3698947

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "Transport group", kodas 301741642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 31-36
Pranešimo Nr. 3698948

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "B.W.A.", kodas 120563338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 1-29
Pranešimo Nr. 3698949

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Balttruboprovodstroj", kodas 302747559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-2
Pranešimo Nr. 3698950

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-07-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-07-11 (2016-07-11).

- - -

UAB Paslaugų studija, kodas 304292626



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3698951

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"EA Baltic", UAB, kodas 302550864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 23
Pranešimo Nr. 3698952

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-07-08);
Įstatai (2016-07-08); Akcininkų sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, valdybos narių rinkimų
(2016-07-08); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2016-07-08); Užsienio asmens pasas (2016-07-08).

- - -

"Rention", UAB, kodas 304254458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3698953

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-12); Užsienio valstybės registro išrašas
(2016-07-12); Užsienio asmens pasas (2016-07-12).

- - -

UAB "Tulpynė", kodas 302299675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 36
Pranešimo Nr. 3698954

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "Traktorių nuomos centras", kodas 302820808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3698955

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2016-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-07-01); Įgaliojimas (2016-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 39

UAB "Cisco LT", kodas 300647948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3698956

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-14).

- - -

UAB "RESKRIPTAS", kodas 178991464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 33A-13
Pranešimo Nr. 3698957

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-14).

- - -

UAB "ŠILKINĖ BANGA", kodas 300070902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 23
Pranešimo Nr. 3698958

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Loskana", kodas 172385876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Slabados k.
Pranešimo Nr. 3698959

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "Arveža", kodas 304292544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naujakurių g. 35
Pranešimo Nr. 3698960

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-13); Įgaliojimas (2016-07-13).

- - -

UAB "SB service", kodas 304156882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Daubiškių k. Šiaulių kel. 37
Pranešimo Nr. 3698961



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-12).

- - -

UAB "TORES TECHNOLOGY", kodas 300150362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 5J
Pranešimo Nr. 3698962

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-12).

- - -

UAB "Pluknis", kodas 303566501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 57A
Pranešimo Nr. 3698963

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-07-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-07-07).

- - -

UAB "Skani kava", kodas 304294926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3698964

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ONTEX", kodas 300521554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 13
Pranešimo Nr. 3698965

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baumit Lit", kodas 301525737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 1
Pranešimo Nr. 3698966

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-12); Įgaliojimas (2016-07-12).

- - -

Akcinė bendrovė "Ventus-Nafta", kodas 166920025
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 41

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3698967

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-07-12); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-07-12); Įgaliojimas (2016-07-12);
Užsienio asmens pasas (2016-07-12).

- - -

UAB "Piniavos alutis", kodas 168944224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Piniavos k. Eglyno g. 4
Pranešimo Nr. 3698968

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Servija", kodas 133875366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 8
Pranešimo Nr. 3698969

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-07-14); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2016-07-12 (2016-07-14).

- - -

UAB "VSG Development", kodas 300747432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3698970

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-14).

- - -

UAB "Droidas", kodas 303350806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3698971

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 42

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "Nevama", kodas 302855182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3698972

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKVEŽA", kodas 161621777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Keleriškių k.
Pranešimo Nr. 3698973

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-07-13).

- - -

UAB "Otega", kodas 300075867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 17
Pranešimo Nr. 3698974

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-13).

- - -

UAB "Meleda", kodas 124963358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Matulaičio a. 5-28
Pranešimo Nr. 3698975

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-13); Įstatai (2016-07-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-07-13).

- - -

UAB "Koncernas lexfinjur", kodas 300760465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3698976

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-14); Įgaliojimas (2016-07-14).

- - -

"Gamtos galybė", UAB, kodas 303670350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 3698977

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-14).

- - -

UAB "Doreva", kodas 300033793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3698978

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-14).

- - -

UAB "Oltonis", kodas 302781853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 22
Pranešimo Nr. 3698979

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-07-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-07-13).

- - -

UAB "RV Transportas", kodas 302468463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3698980

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Novum spatium", kodas 303085852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laurų g. 32
Pranešimo Nr. 3698981

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "ACRIL COT", kodas 300667032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Malūno g. 75
Pranešimo Nr. 3698982

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 44

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romnesa", kodas 155612122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Strigailiškio k. Centro g. 5
Pranešimo Nr. 3698983

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-07-13).

- - -

UAB "STIEMO", kodas 303477554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Rotulių k. Dariaus ir Girėno g. 162
Pranešimo Nr. 3698984

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-11); Įstatai (2016-07-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-07-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-07-11).

- - -

UAB "Marine Services Klaipėda", kodas 300622293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 3-35
Pranešimo Nr. 3698985

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-07-13).

- - -

MB "INFOTURAS", kodas 121666693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 64-18
Pranešimo Nr. 3698986

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-14).

- - -

ABALT, UAB, kodas 303031979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 3698987

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "KVADRANTAS", kodas 301494722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Neravų k. Dainavos 17-oji g. 2
Pranešimo Nr. 3698988

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-13).

- - -

Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegijos studentų atstovybė, kodas 301120596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girionių k. Liepų g. 1-1
Pranešimo Nr. 3698989

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2016-06-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento ir tarybos rinkimo (2016-06-21).

- - -

UAB "Pelekas", kodas 301708539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 94-1
Pranešimo Nr. 3698990

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-07-12);
Įstatai (2016-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos eurais,
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-07-12).

- - -

UAB "Linresa", kodas 303037074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Žalioji g. 15
Pranešimo Nr. 3698991

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Linresa"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Sprendimas / Vienintelio bendrijos nario sprendimas dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo paskyrimo
(2016-07-14); Sprendimas / Vienintelio bendrijos nario sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę, įstatų patvirtinimo ir vadovo paskyrimo (2016-07-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
įstatų ir duomenų įregistravimo, pasibaigus pertvarkymui (2016-07-05); Įstatai (2016-07-05).

- - -

UAB "Anmargire", kodas 186445956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mostiškių k.
Pranešimo Nr. 3698992



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-11); Įstatai (2016-07-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-07-11).

- - -

UAB "DAUNIŠKIO PREKYBA", kodas 302596534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 9B
Pranešimo Nr. 3698993

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-13); Įstatai (2016-07-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-07-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-07-13).

- - -

UAB "Virtualus", kodas 304293500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3698994

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-13); Įgaliojimas (2016-07-13).

- - -

MB "Vido langų remontas", kodas 303175709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3698995

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-28 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-14).

- - -

UAB "Expim Co", kodas 302946874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3698996

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

Klaipėdos prekybos, pramonės ir amatų rūmai, kodas 110067781



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 47

Teisinė forma: Prekybos, pramonės ir amatų rūmai. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3698997

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Krikščionių medicinos centras, kodas 186708649
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 3698998

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-07-14); Įstatai (2016-07-14);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-07-14).

- - -

UAB "Investicijų matmenys", kodas 304167551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 2A
Pranešimo Nr. 3698999

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-13).

- - -

UAB "Timukas", kodas 304100912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 1-1
Pranešimo Nr. 3699000

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-28 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "Aldmika", kodas 301064560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 40-46
Pranešimo Nr. 3699001

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-13); Įstatai (2016-07-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SPRENDIMAS (2016-07-13).

- - -

UAB Bella Verba, kodas 302614765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 27
Pranešimo Nr. 3699002

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-07-11); Įstatai (2016-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-07-11).

- - -

UAB "voestalpine VAE Legetecha", kodas 110709524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 8
Pranešimo Nr. 3699003

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-07-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-07-11);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-07-11); Atstovavimo sutartis (2016-07-11);
Atstovavimo sutartis (2016-07-11); Užsienio asmens pasas (2016-07-11); Užsienio asmens pasas (2016-07-11).

- - -

UAB "Nerlita", kodas 301549535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 38E-55
Pranešimo Nr. 3699004

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-07-12); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2016-07-08 (2016-07-12).

- - -

UAB "Evonika", kodas 304295519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3699005

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ekotrans", kodas 302674463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Trakų g. 39
Pranešimo Nr. 3699006

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FENOLITA", kodas 124264828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 1-13
Pranešimo Nr. 3699007

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

Viešojo ir privataus sektorių partnerystės asociacija, kodas 302421200
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 3699008

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOMEGA", kodas 123508756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Želvos g. 11A-3
Pranešimo Nr. 3699009

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14);
Įgaliojimas (2016-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Didžiasalio komunalinės paslaugos", kodas 155513971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k. Salos g. 23
Pranešimo Nr. 3699010

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dogan Family", kodas 304232376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 28-6
Pranešimo Nr. 3699011

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-07-14).

- - -

UAB M. Kraptavičienės ginekologinis kabinetas, kodas 303367360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių tak. 5-48
Pranešimo Nr. 3699012

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 50

- - -

VšĮ "Laukinė orchidėja", kodas 304296382
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 65-2
Pranešimo Nr. 3699013

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Maudas", kodas 303393241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3699014

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-11).

- - -

UAB "Kijota", kodas 304159017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Geležinkelio g. 26
Pranešimo Nr. 3699015

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nagista", kodas 141981981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 95B
Pranešimo Nr. 3699016

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "NAGISTA" IR PARTNERIAI);
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais ir pakeitus pavadinimą (2016-07-12); Įstatai (2016-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais ir pakeitus pavadinimą (2016-07-12).

- - -

"Rotary International Apygarda 1462", kodas 195734244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 3699017

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-07);
Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-07).

- - -

Neringos Adomaitytės įmonė, kodas 145525384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 48-108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 3699018

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-07-12).

- - -

UAB "Upninkėlių karjeras", kodas 301774546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Čičinų k. Ateities g. 7
Pranešimo Nr. 3699019

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-07-11); Įgaliojimas (2016-07-11); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti
bendrovę bankrutavusia ir ją likviduoti, įsiteisėjimo data 2016-06-30 (2016-07-11).

- - -

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Medicinos centras, kodas 300520299
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 8
Pranešimo Nr. 3699020

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

MB "Santa balta", kodas 304296432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3699021

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klasteris "Panemunių turai", kodas 303509856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Kartupėnų k. Plento g. 4
Pranešimo Nr. 3699022

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Klasteris "Jurbarko turai"); veiklos tikslų; valdybos; revizoriaus;
valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-13); Įstatai (2016-07-13); Protokolo
išrašas (2016-07-13); Įgaliojimas (2016-05-26).

- - -

UAB "Volinta", kodas 304295558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 3699023

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 52

- - -

VILNIAUS KREPŠINIO KLUBAS "GABIJA", kodas 191827676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 21-13
Pranešimo Nr. 3699024

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "Europliusas", kodas 303326680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3699025

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-14).

- - -

UAB "Vikorita", kodas 304295597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3699026

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARLANGA wood", kodas 123404234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 13C
Pranešimo Nr. 3699027

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-07-14).

- - -

UAB "Vozduh", kodas 303022282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4-2
Pranešimo Nr. 3699028

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 53

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Osbelna", kodas 164843847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Pašepečio k.
Pranešimo Nr. 3699029

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKBI", kodas 232085740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. B. Sruogos g. 14-4
Pranešimo Nr. 3699030

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-13); Įstatai (2016-07-13); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2016-07-13).

- - -

Vytauto Bulbenkos žvejybos priemonių gamybos ir pardavimo įmonė, kodas 182756059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Anykščių g. 19-41
Pranešimo Nr. 3699031

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-07-13).

- - -

UAB "Goldseta", kodas 304195643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3699032

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2016-07-13); Įstatai (2016-07-13); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-07-13).

- - -

Gintauto Matilionio įmonė, kodas 175843439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Daržininkų g. 6
Pranešimo Nr. 3699033

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 54

UAB "Mažoji smilga", kodas 241622890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 28
Pranešimo Nr. 3699034

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-13); Įstatai (2016-07-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-07-13).

- - -

UAB "Vainesta", kodas 300902740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Puskelnių k. Taikos g. 10
Pranešimo Nr. 3699035

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" registravimo
(2016-07-11); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-07-08 (2016-07-11).

- - -

MB "Tempas LT", kodas 304295654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 4-179
Pranešimo Nr. 3699036

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Grožio terapijos ir chirurgijos klinika, kodas 111486914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Č. Sugiharos g. 3
Pranešimo Nr. 3699037

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-13); Įstatai (2016-07-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-07-13).

- - -

Lietuvos ir Švedijos uždaroji akcinė bendrovė "VIACON BALTIC", kodas 110788621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Margavos k. Žirgyno g. 3
Pranešimo Nr. 3699038

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-14).

- - -

UAB "Domus magna", kodas 302831669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 3699039

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "KARTONITA"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-07-11); Įstatai (2016-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė GIRKALNIO KIAULIŲ KOMPLEKSAS, kodas 142003527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 19
Pranešimo Nr. 3699040

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Samsonas", kodas 133140587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 74B
Pranešimo Nr. 3699041

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: administratoriaus; teisių ribos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl laikinojo administratoriaus išregistravimo (2016-07-14); Teismo nutartis / Dėl Kauno
apygardos teismo 2016-04-07 nutarties dalies, kuria taikyta laikinoji apsaugos priemonė - laikinai sustabdytas bendrovės
vadovo įgaliojimų ir funkcijų vykdymas, panaikinimo (2016-07-13).

- - -

Vankiva Real Estate, UAB, kodas 301673885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 11-38
Pranešimo Nr. 3699042

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "DF Service", kodas 301530773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 3699043

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 56

UADBB "Draudimo kryptis", kodas 126132818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 9
Pranešimo Nr. 3699044

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-13).

- - -

UAB "Krosa", kodas 302524296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gribžinių k.
Pranešimo Nr. 3699045

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-07-12); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-06-24 (2016-07-12).

- - -

UAB NARDINAS, kodas 302674214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3-184
Pranešimo Nr. 3699046

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-07-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-07-12).

- - -

UAB "Manpower Lit", kodas 300529825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3699047

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2016-07-14).

- - -

UAB "Vylas", kodas 304290276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3699048

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-13).

- - -

MB Austėjos M. gero maisto studija, kodas 303086324



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 57

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 23-13
Pranešimo Nr. 3699049

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-07-07);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-07-07); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-07-07).

- - -

MB "Orleano" baras, kodas 303336436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 95B
Pranešimo Nr. 3699050

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERNORA", kodas 165733745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Vytauto g. 89
Pranešimo Nr. 3699051

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-14); Įstatai (2016-07-14); Akcininkų
sprendimas (2016-07-14).

- - -

Rokiškio lopšelis-darželis "Nykštukas", kodas 190227842
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Laisvės g. 15
Pranešimo Nr. 3699052

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-07);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-07-07); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2016-07-07).

- - -

UAB "Specter brokeriai", kodas 304066470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3699053

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-14).

- - -

UAB "Asdena", kodas 303280756



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 26-57
Pranešimo Nr. 3699054

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2016-07-12).

- - -

Atviras jaunimo centras "Baltų ainiai", kodas 173253920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 82
Pranešimo Nr. 3699055

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-11);
Konferencijos protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo rinkimų (2016-07-11).

- - -

UAB "MEDIA CRATUS", kodas 302509561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 9-26
Pranešimo Nr. 3699056

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "Artmedas", kodas 303250407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Maironio g. 27A
Pranešimo Nr. 3699057

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paladija", kodas 235149340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. B. Sruogos g. 14-4
Pranešimo Nr. 3699058

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-14); Įstatai (2016-07-14); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2016-07-14).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 7", kodas 300634420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 3699059

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2016-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-07-01); Įgaliojimas (2016-07-01).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 3", kodas 300151165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3699060

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2016-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-07-01); Įgaliojimas (2016-07-01).

- - -

UAB "Megalogistika", kodas 303237630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 3699061

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14);
Įgaliojimas (2016-02-11).

- - -

UAB "LitLoto", kodas 304229654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3699062

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-07-14);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-07-14).

- - -

"Retaila", MB, kodas 304295914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Žiedų g. 7
Pranešimo Nr. 3699063

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ozo" restoranas, kodas 304061651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 5-6
Pranešimo Nr. 3699064



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

VILNIAUS PERKŪNO ROTARY KLUBAS, kodas 125078659
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3699065

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir narių duomenų
įregistravimo (2016-07-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-07-12);
Įgaliojimas (2016-07-12).

- - -

UAB "SAKALIUS", kodas 302802475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 3B-79
Pranešimo Nr. 3699066

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-13); Įstatai (2016-07-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-07-13).

- - -

UAB "Arlesta", kodas 304200631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3699067

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-13).

- - -

Nacionalinio Kauno dramos teatro aktorių profesinė sąjunga, kodas 303037423
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 71
Pranešimo Nr. 3699068

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: komiteto; komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdymo organų keitimo įtraukimo
(2016-07-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir komiteto rinkimo (2016-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SITADEMA", kodas 141063489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 17-24
Pranešimo Nr. 3699069

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-07-12);
Įstatai (2016-07-12).

- - -

UAB "Arimija", kodas 235667660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 51-1
Pranešimo Nr. 3699070

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-07-13).

- - -

Svėdasų bendruomenė, kodas 301734092
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Svėdasų mstl. B. Buivydaitės a. 1-4
Pranešimo Nr. 3699071

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
.

- - -

UAB "Naujoji erdvė", kodas 123385944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 7
Pranešimo Nr. 3699072

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

MB "Paprikos", kodas 303394539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietavos g. 49-32
Pranešimo Nr. 3699073

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "TIGBIS", kodas 123299420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 3699074

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 62

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "Deroseta", kodas 304175135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3699075

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-07-12);
Įgaliojimas (2016-07-12).

- - -

UAB "Stordeka", kodas 302799794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Žalioji g. 16-4
Pranešimo Nr. 3699076

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-12).

- - -

UAB "Diteilas", kodas 126268615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 3699077

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jaros transportas", kodas 154285696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Topolių g. 3F
Pranešimo Nr. 3699078

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-14).

- - -

UAB "Grand Partners Consulting", kodas 302542757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Kalvų g. 12
Pranešimo Nr. 3699079

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalių verčių konvertavimo
iš litų į eurus, įstatinio kapitalo didinimo, įstatų pakeitimo ir jų išdėstymo nauja redakcija (2016-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 63

LENGVOSIOS ATLETIKOS SPORTO KLUBAS "VIVO", kodas 125533690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 29-8
Pranešimo Nr. 3699080

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB ORSITA, kodas 302594298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Saldenės k. Saldenės g. 23-2
Pranešimo Nr. 3699081

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "Archelsona", kodas 126261784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 74-12
Pranešimo Nr. 3699082

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "JS GROUP", kodas 302309817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 3699083

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-07-13); Įgaliojimas (2016-05-18); Įgaliojimas
(2016-05-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Azalija", kodas 159680380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Tirkiliškių k.
Pranešimo Nr. 3699084

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-07-13).

- - -

UAB "CINEEFFECTS STUDIO", kodas 110866098



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 64

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 3699085

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-07-13); Įstatai (2016-07-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-07-13).

- - -

UAB "Klojiniai", kodas 302656006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalniškių g. 7
Pranešimo Nr. 3699086

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Raulita", kodas 303920868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 7-26
Pranešimo Nr. 3699087

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2016-07-11); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2016-07-05 (2016-07-11).

- - -

UAB "ZYGKAS", kodas 124186023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Katiliškių g. 21
Pranešimo Nr. 3699088

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-13); Įstatai (2016-07-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-07-13).

- - -

UAB "Atex AG", kodas 302819670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Knygnešių g. 8
Pranešimo Nr. 3699089

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-07-13); Įstatai (2016-07-13); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, įstatų pakeitimo (2016-07-13).

- - -

Nijolės Raškevičienės įmonė, kodas 144964058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 4-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 3699090

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-07-12).

- - -

UAB "GLOBAL ENTERPRISES", kodas 302942986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3699091

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-13); Įstatai (2016-07-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-07-13).

- - -

Pakruojo verslo informacijos centras, kodas 168290365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Pergalės g. 1
Pranešimo Nr. 3699092

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; tarybos; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos
perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus.
Dokumentai: Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2016-07-11); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-07-04); Įstatai (2016-07-04); Vienintelio dalininko
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-07-04).

- - -

UAB "JUGERAS", kodas 145773675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šeduvos g. 40
Pranešimo Nr. 3699093

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-07-11); Įstatai
(2016-07-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIMTAS SMULKMENŲ", kodas 141800032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Malūnininkų g. 3
Pranešimo Nr. 3699094

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2016-07-12); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-07-01 (2016-07-12).

- - -

UAB "Amuna", kodas 304064626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 3699095

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pars 5", kodas 302240837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3699096

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

Bendrija "Vilties linija", kodas 300502664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Jakšto g. 4
Pranešimo Nr. 3699097

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "Alksnuva", kodas 303948351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 8-1
Pranešimo Nr. 3699098

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-07-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-07-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-07-11).

- - -

"Tieto Lietuva", UAB, kodas 111674122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 3699099

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 67

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-14).

- - -

MB "Versluvis.lt", kodas 304095714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 8-1
Pranešimo Nr. 3699100

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-07-11);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-07-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-07-11).

- - -

UAB "Aitrima", kodas 302570710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3699101

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2016-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2016-07-11).

- - -

UAB "CityBee Solutions", kodas 302833691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3699102

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-12); Įgaliojimas (2016-07-12).

- - -

VšĮ Geros valios projektai, kodas 301678868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-31
Pranešimo Nr. 3699103

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-14).

- - -

Butų savininkų bendrija "Daina", kodas 135326829
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 40
Pranešimo Nr. 3699104

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 68

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2016-07-12); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2016-07-12).

- - -

VšĮ "Gyvūnų gerovės iniciatyvos", kodas 302842427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3699105

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-12); Įstatai (2016-07-12); Vienintelio
dalininko sprendimas / Vienintelio dalininko sprendimas dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prie Nemuno", kodas 134161698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 50
Pranešimo Nr. 3699106

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-11).

- - -

Sveikatos priežiūros tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Trakų medicininės
reabilitacijos centras, kodas 195551264
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Karaimų g. 73A
Pranešimo Nr. 3699107

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.

- - -

UAB "Spronk", kodas 300648719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3699108

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-13).

- - -

Alytaus r. meno ir sporto mokykla, kodas 190247688
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų m. Ežero g. 18
Pranešimo Nr. 3699109

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
išregistravimo (2016-07-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2016-07-12).

- - -

UAB RetroPlast, kodas 302829344



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 69

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 3699110

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2016-07-07); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-07-07); Atstovavimo
sutartis (2016-07-07).

- - -

UAB "Violetė", kodas 303462901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3699111

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos giedra", kodas 256581990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 1
Pranešimo Nr. 3699112

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento pakeitimo įregistravimo
(2016-06-20); Įstatai (2016-06-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-06-20).

- - -

UAB "Law & Solutions", kodas 302574185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 91-3
Pranešimo Nr. 3699113

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-07-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-07-12).

- - -

UAB "Lano Solutions", kodas 302797487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 3699114

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: prokūros; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2016-07-13); Prašymas / Dėl
prokūros išregistravimo (2016-07-13); Prokūra / Išduota Sergii Bedryga (2016-07-13); Dokumentas, patvirtinantis, kad
atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2016-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKDN", kodas 125865034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 70

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 21-oji g. 38
Pranešimo Nr. 3699115

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "Clavis.lt", kodas 121793694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 44-24
Pranešimo Nr. 3699116

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ridikai", kodas 301035530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 3699117

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "Textile service", kodas 302418624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 3699118

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

Remigijaus Pagarausko įmonė, kodas 145751821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 104-15
Pranešimo Nr. 3699119

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-07-12).

- - -

UAB "Structa geometria", kodas 303407851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3699120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-12); Įstatai (2016-07-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / spręndimas dėl įstatų keitimo (2016-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ODINGĖ", kodas 141556820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 23
Pranešimo Nr. 3699121

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-05-18);
Įstatai (2016-05-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos pakeitimo eurais ir
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-05-18).

- - -

UAB "Pandukas", kodas 304294495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 3699122

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-07-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-07-12).

- - -

Akcinė bendrovė "Detonas", kodas 134170932
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jovarų g. 3A
Pranešimo Nr. 3699123

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-07-11); Įstatai (2016-07-11); Įsakymas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų pakeitimo (2016-07-11).

- - -

UAB "STA servisas", kodas 301694751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 90
Pranešimo Nr. 3699124

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-13); Įstatai (2016-07-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2016-07-13).

- - -

UAB "Domonas", kodas 302276609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Samališkės k. Ąžuolijos g. 15
Pranešimo Nr. 3699125

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 72

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-07-14).

- - -

UAB "Tomilera", kodas 304231783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3699126

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-11); Įgaliojimas (2016-07-11); Užsienio asmens pasas
(2016-07-11); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIMEDIKA", kodas 134056779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 13
Pranešimo Nr. 3699127

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2016-07-11); Įstatai (2016-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos rinkimo, įstatų tvirtinimo
(2016-07-11).

- - -

UAB "Floros melodija", kodas 300854555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šiltnamių g. 30-31
Pranešimo Nr. 3699128

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-13).

- - -

MB "Ekomorka", kodas 304294958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3699129

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

PMK Medical Care, UAB, kodas 302978950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-114
Pranešimo Nr. 3699130

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 73

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "Flenkoras", kodas 303271885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3699131

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "Prosperus Strategic RE
Fund", kodas 303293515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 3699132

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos ir jo valdymo įmonės
duomenų įregistravimo (2014-12-23).

- - -

UAB Inlegal PRO, kodas 304291346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3699133

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-14).

- - -

VšĮ JUSTMA, kodas 302635987
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3699134

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-14).

- - -

Mokėjimo ir elektroninių pinigų įstaigų asociacija, kodas 302641958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 15-1
Pranešimo Nr. 3699135

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "Lesneta", kodas 304229330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 15C-5
Pranešimo Nr. 3699136

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-13).

- - -

Kauno statybos ir paslaugų mokymo centras, kodas 190972373
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 80
Pranešimo Nr. 3699137

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Incorpo, UAB, kodas 302618856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3699138

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-21 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "Kesvalda", kodas 145435759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kreivoji g. 20
Pranešimo Nr. 3699139

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų
įregistravimo (2016-07-11); Įstatai (2016-07-11); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų
patvirtinimo (2016-07-11).

- - -

UAB Europos technologijų edukacijos centras, kodas 304203862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 8-1
Pranešimo Nr. 3699140

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 75

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus dalyvių informacinei sistemai (2016-07-08);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-07-01); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-07-01); Užsienio asmens pasas (2016-07-01).

- - -

Sodininkų bendrija "Užuovėja", kodas 145661391
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Bačiūnų gatvės sodai 28A
Pranešimo Nr. 3699141

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2016-06-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2016-06-16).

- - -

UAB Baltic Worm, kodas 302988930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Zakeliškių k. 5
Pranešimo Nr. 3699142

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14);
Įgaliojimas (2016-06-02); Įgaliojimas (2014-06-17).

- - -

UAB "SUEK Baltic", kodas 303297428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3699143

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-07-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-07-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-07-11); Įgaliojimas (2016-07-11).

- - -

UAB "IRINSTA", kodas 304294680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kairėnų k. Mokyklos g. 73A
Pranešimo Nr. 3699144

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno krašto kardiologų draugija, kodas 195741395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 17
Pranešimo Nr. 3699145

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 76

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB Teisinių ir buhalterinių paslaugų centras, kodas 304113429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Artojų g. 17-1
Pranešimo Nr. 3699146

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "STATAUTA", kodas 304109014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 51-39
Pranešimo Nr. 3699147

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-13); Įstatai (2016-07-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-07-13); Įgaliojimas (2016-07-13).

- - -

UAB "LADAVAS", kodas 135807588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 56-2
Pranešimo Nr. 3699148

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mokesčių srautas", kodas 124388313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 33
Pranešimo Nr. 3699149

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-14).

- - -

Raseinių medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 293004660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žemaitės g. 1-2
Pranešimo Nr. 3699150

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "KLAIMSETA", kodas 141591426



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 77

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 83
Pranešimo Nr. 3699151

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Indritus", kodas 169289946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Biržų g. 14
Pranešimo Nr. 3699152

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-07-13).

- - -

UAB "LTk Capital", kodas 126395616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3699153

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "Galaksas", kodas 304156665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 3699154

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-28 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Investuok Lietuvoje", kodas 124013427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3699155

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-14); Įgaliojimas (2016-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MB PROJEKTAI", kodas 123057036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 3699156

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "Gesonas", kodas 303867928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Vosyliškio k. Dvaro g. 1-3
Pranešimo Nr. 3699157

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-10 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "BILARO", kodas 300558691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 11-20
Pranešimo Nr. 3699158

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-07-12).

- - -

Gifts Trade Baltic, UAB, kodas 302506978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškonų g. 4A-10
Pranešimo Nr. 3699159

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-07-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-07-05 (2016-07-11).

- - -

MB "Granertos statyba", kodas 303335003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Paškevič-Ciotkos g. 15-30
Pranešimo Nr. 3699160

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-12);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2016-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS MEDICINOS SERVISAS", kodas 123070311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 16-53
Pranešimo Nr. 3699161



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KULVERSTUKAI", kodas 300555994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 22
Pranešimo Nr. 3699162

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarties sudarymo fakto įregistravimo
(2016-07-08); Franšizės sutarties nuorašas (2016-07-08); Įgaliojimas (2016-07-08).

- - -

Buriuotojų klubas "Baltijos vėjas", kodas 302499206
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 39-20
Pranešimo Nr. 3699163

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-07-08); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-07-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-07-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo įregistravimo (2016-07-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento, valdybos rinkimo (2016-07-05).

- - -

UAB "Radijo ryšio sistemos", kodas 301649553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujasodžio k. Politechnikos g. 141
Pranešimo Nr. 3699164

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Vainiūnų agroservisas", kodas 271313070
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Vainiūnų k.
Pranešimo Nr. 3699165

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "Ecobitus", kodas 303308839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 3699166

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-11); Įstatai (2016-07-11); Akcininkų
sprendimas (2016-07-11).

- - -

UAB "TRANCOM", kodas 302458362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 3699167

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "Transtija", kodas 304254668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 26-30
Pranešimo Nr. 3699168

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VC BALTIC", kodas 301119811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 16-7
Pranešimo Nr. 3699169

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-14).

- - -

"Principo reikalas", UAB, kodas 302248182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 28-11
Pranešimo Nr. 3699170

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-07-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-07-05).

- - -

UAB "TEMDY", kodas 301584550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 130-13
Pranešimo Nr. 3699171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-13); Įstatai (2016-07-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-07-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2016-07-13).

- - -

UAB "RAŠKUTĖ", kodas 300558321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21C-24
Pranešimo Nr. 3699172

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-13).

- - -

UAB "RANCAS", kodas 302466843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 8-1
Pranešimo Nr. 3699173

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-07-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-07-11); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-07-11).

- - -

UAB TELNERA, kodas 302928997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3699174

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-07-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2016-07-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-07-13).

- - -

UAB "AE Timber", kodas 302646492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3699175

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-07-13); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data -2016-07-12 (2016-07-13).

- - -

UAB "ITM Inkasso", kodas 302604899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 3699176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB Diagnostikos laboratorija, kodas 300598351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių pl. 37
Pranešimo Nr. 3699177

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ANTĖJA"); teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir
pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo ir steigimo dokumento pakeitimo
įregistravimo (2016-07-12); Įstatai (2016-07-12).

- - -

UAB Agrotechnikos centras, kodas 302589187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3699178

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2016-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-07-01); Įgaliojimas (2016-07-01).

- - -

Tomo Krulio individuali įmonė, kodas 302335317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 57-oji g. 9
Pranešimo Nr. 3699179

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-07-12); Įgaliojimas (2016-07-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-07-12 (2016-07-12).

- - -

Kelmės mažasis teatras, kodas 193025454
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Laisvės gynėjų a. 1
Pranešimo Nr. 3699180

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-07-01); Nuostatai
(2016-07-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-07-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2006-03-31).

- - -

UAB "Caviar LT", kodas 302629856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 83

Buveinės adresas: Prienų r. sav. Vartų k. Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 3699181

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-12).

- - -

UAB "Jaminta", kodas 304288108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bičiulių g. 21
Pranešimo Nr. 3699182

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų, buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2016-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2016-07-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-07-11).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 10", kodas 301522723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3699183

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2016-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-07-01); Įgaliojimas (2016-07-01).

- - -

UAB "Julia Janus", kodas 302415425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 7
Pranešimo Nr. 3699184

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-07-13); Įstatai (2016-07-13);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-07-13); Įgaliojimas (2016-07-13).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos kinologijos centras, kodas 303106307
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3699185

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-07-07); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-07-07).

- - -

UAB "Rimatas", kodas 302665514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Tverų mstl. Varnių g. 31
Pranešimo Nr. 3699186



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-07-11); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2016-06-30 (2016-07-11).

- - -

377-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124880873
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23
Pranešimo Nr. 3699187

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: valdybos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2016-07-12); Įstatai (2016-07-12); Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos nario išrinkimo
(2016-07-12).

- - -

Klaipėdos ROTARY klubas "ADITĖ", kodas 141985855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kurpių g. 1A
Pranešimo Nr. 3699188

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-07-13).

- - -

R. Griciūno mažoji bendrija, kodas 304295533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 42A
Pranešimo Nr. 3699189

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Europos statybos centras, kodas 304193044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3699190

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aivita", kodas 133784781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Svirbygalos g. 6
Pranešimo Nr. 3699191

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-13); Įstatai (2016-07-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Raštiškas sprendimad (2016-07-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2016-07-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 85

UAB "Architektų grupės poligonas", kodas 125991086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 24-9
Pranešimo Nr. 3699192

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "Almoda", kodas 304104095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3699193

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-07-13).

- - -

UAB "AGROSS", kodas 301807601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3699194

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2016-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-07-01); Įgaliojimas (2016-07-01).

- - -

Asociacija "Jaunimo verslo klubas", kodas 300051745
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 43-51
Pranešimo Nr. 3699195

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-14).

- - -

UAB "Kalanis", kodas 304288186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3699196

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-07-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-13); Įgaliojimas (2016-07-13).

- - -

UAB "Ginvyturba", kodas 222813250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 3699197

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "Monger LT", kodas 300039807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3699198

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "Aerikas", kodas 304169068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 3-14
Pranešimo Nr. 3699199

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-07-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-07-12).

- - -

UAB "TRANSMERIDIANAS", kodas 121430390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 3699200

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "Pastatų valdymas", kodas 302519160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 10
Pranešimo Nr. 3699201

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEROLODA", kodas 135680564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 191A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 3699202

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-07-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-07-05).

- - -

UAB VILEX, kodas 302721678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3699203

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-07-11); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-07-09 (2016-07-11).

- - -

UAB "BEMER MEDICINTECHNIKA", kodas 300025608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 91
Pranešimo Nr. 3699204

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB GINOTA, kodas 302872979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3699205

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "K.Trading", kodas 300586032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 4B
Pranešimo Nr. 3699206

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "TAU-SAU", kodas 301951530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liepų al. 15-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 3699207

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-07-07); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data
2016-07-01 (2016-07-07).

- - -

UAB "Farmastela", kodas 303186851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 3699208

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "Laviltė", kodas 159748333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kalno g. 9
Pranešimo Nr. 3699209

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-13).

- - -

MB "Ledija", kodas 304290162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Amerikos g. 65
Pranešimo Nr. 3699210

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-11).

- - -

UAB "Bariteka", kodas 303091289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3699211

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-12); Įgaliojimas (2016-07-12).

- - -

UAB "HIMĖJA", kodas 225601320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 3699212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "ECOTRAILERS", kodas 304217794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šiaulių pl. 16
Pranešimo Nr. 3699213

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-24 iki 2016-07-11 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "Bismeistras", kodas 304177990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3699214

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-11).

- - -

UAB Gargždų plytų gamykla, kodas 110698387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 25
Pranešimo Nr. 3699215

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-07-13); Įstatai (2016-07-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-07-13).

- - -

VšĮ Ekonominių teismo ekspertizių centras, kodas 304138261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 3699216

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-18 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-14).

- - -

SIA "RIKTA V" Panevėžio filialas, kodas 300066811
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 90

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 51
Pranešimo Nr. 3699217

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduodųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-14).

- - -

UAB "OTO SPORTAS", kodas 110586299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 109
Pranešimo Nr. 3699218

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir valdybos keitimo
įregistravimo (2016-07-13); Įstatai (2016-07-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo
mažinimo, valdybos rinkimo ir įstatų tvirtinimo (2016-07-13).

- - -

UAB Dizaino studija LT, kodas 304294659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3699219

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-07-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-13); Įgaliojimas (2016-07-13); Užsienio
asmens pasas (2016-07-13).

- - -

UAB "Olmara", kodas 303132348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3699220

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-13); Įstatai (2016-07-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo pratakolas (2016-07-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-07-13).

- - -

UAB "SPHAERA", kodas 111805372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40
Pranešimo Nr. 3699221

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-07-11);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 91

UAB "Ros albus", kodas 304295661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 9-25
Pranešimo Nr. 3699222

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Asmeniniai finansai", UAB, kodas 140476759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 3699223

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-14).

- - -

UAB "ARIFMETA", kodas 300143414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 3699224

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "Žemaitijos statyba", kodas 302419014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 20-37
Pranešimo Nr. 3699225

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo, KD-1 duomenų pakeitimų
įregistravimo (2016-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-07-11).

- - -

"Plūduriuok", UAB, kodas 304295540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3699226

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Marijampolės pataisos namai, kodas 188722220
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 7
Pranešimo Nr. 3699227



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų registravimo (2016-07-13);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-07-13); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2016-07-13).

- - -

UAB "Autoreka", kodas 303089384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 75
Pranešimo Nr. 3699228

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2016-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-07-08); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2016-07-08).

- - -

UAB "SOLNISTA", kodas 302839210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3699229

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "Erepo", kodas 303386528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3699230

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-07-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-13); Užsienio asmens pasas
(2016-07-13).

- - -

UAB "Amedana", kodas 302690873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 8-2
Pranešimo Nr. 3699231

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-12).

- - -

UAB "Sandora Group", kodas 302575255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3699232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2016-07-14); Įgaliojimas (2016-07-08).

- - -

R. Butkevičiaus konsultacinė įmonė, kodas 125681290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 3699233

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2016-07-14); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo (2016-07-08); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Likviduojamas" išregistravimo, vadovo duomenų ir nuostatų
įregistravimo (2016-07-05); Nuostatai (2016-07-05); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo atšaukimo, vadovo
paskyrimo ir nuostatų patviritinimo (2016-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio vandenys", kodas 185304657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 3699234

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2016-07-08).

- - -

UAB "R2K grupė", kodas 302297343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 8
Pranešimo Nr. 3699235

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Grožio Diva", kodas 302960863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vytauto g. 33-1
Pranešimo Nr. 3699236

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-07-12); Teismo nutartis (2016-07-12).

- - -

UAB "Dantų namai", kodas 133617348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Kamšos g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 3699237

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-14); Įstatai (2016-07-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-07-14).

- - -

UAB "AUGA trade", kodas 302753875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3699238

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2016-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-07-01); Įgaliojimas (2016-07-01).

- - -

UAB "Staigela", kodas 303355714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 36-36
Pranešimo Nr. 3699239

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-14).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 11", kodas 300114042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3699240

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2016-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-07-01); Įgaliojimas (2016-07-01).

- - -

UAB "Traktorių nuomos paslaugos", kodas 302820797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3699241

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2016-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-07-01); Įgaliojimas (2016-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GALIJA", kodas 120560947



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 95

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-23
Pranešimo Nr. 3699242

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "Rolidas", kodas 304231840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3699243

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-13).

- - -

UAB "Jogaustra", kodas 304148960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Trakiškių k. Skriaudučio g. 1
Pranešimo Nr. 3699244

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-10 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "Fuela", kodas 304097576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3699245

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-07-13).

- - -

Palangos medžiotojų klubas, kodas 164686431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Rotušės a. 15
Pranešimo Nr. 3699246

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KODARA", kodas 223537260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 17B-4
Pranešimo Nr. 3699247



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO SPAUSTUVĖ", kodas 147637581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 52
Pranešimo Nr. 3699248

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-07-13); Įstatai (2016-07-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios
vertės išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, įstatų patvirtinimo (2016-07-13).

- - -

UAB "Novus Integrum", kodas 301550701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškaus Smuglevičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 3699249

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atsiauta", kodas 175790036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vytauto g. 80
Pranešimo Nr. 3699250

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FINANSŲ APSKAITOS CENTRAS", kodas 125440574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 6-29
Pranešimo Nr. 3699251

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

GerViva, UAB, kodas 302755812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 3699252

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-13).

- - -

UAB "Volantus", kodas 303551467



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 97

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 4-34
Pranešimo Nr. 3699253

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-13).

- - -

Lukštų kaimo bendruomenė "Versmė", kodas 173740771
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Lukštų k. Lukštų g. 10
Pranešimo Nr. 3699254

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; revizijos komisijos;
tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-07-07);
Įstatai (2016-07-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-07-07).

- - -

UAB "Goldmina", kodas 304198415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3699255

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-07-13); Įstatai (2016-07-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-07-13).

- - -

Sodininkų bendrija "PRABAUDA", kodas 272765790
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Mirklių k. Aviečių g. 4
Pranešimo Nr. 3699256

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pakeitimo įregistravimo (2016-06-28);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2016-06-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl valdybos keitimo (2016-06-28).

- - -

UAB "Carima", kodas 303279063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3699257

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-07-13);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-07-13).

- - -

UAB "Dantukų miestas", kodas 300528709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 15-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 3699258

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui
(2016-07-11).

- - -

UAB "Viranda", kodas 300147722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 1-10
Pranešimo Nr. 3699259

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-07-12); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-07-12 (2016-07-12).

- - -

UAB "TURKUAZ", kodas 302424876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 3699260

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis taikyti supaprastintą bankroto procesą (2016-07-12).

- - -

UAB "ŽEMĖS VYSTYMO FONDAS", kodas 300057335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3699261

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2016-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-07-01); Įgaliojimas (2016-07-01).

- - -

UAB "Meistro žodis", kodas 302761733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 12
Pranešimo Nr. 3699262

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-07-11); Įgaliojimas (2016-07-11); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-07-07
(2016-07-11); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-06-16 (2016-07-11).

- - -

UAB "Territory Safety", kodas 302071547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 3699263



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Neįsiteisėjusi teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-07-14).

- - -

UAB "CONSTRUCTION PARTNERS", kodas 302329200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 19-13
Pranešimo Nr. 3699264

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic Clipper", kodas 110437597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 61-1
Pranešimo Nr. 3699265

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Damarca", kodas 304155951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Volterio g. 35
Pranešimo Nr. 3699266

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-07-13).

- - -

UAB "DUONELĖ", kodas 302631907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Palaukės g. 19
Pranešimo Nr. 3699267

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-07-13); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2016-06-27 (2016-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus prekyba", kodas 302608755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3699268

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2016-07-11); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-07-11); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-07-11); Įgaliojimas (2016-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 100

Mažeikių rajono vaikų našlaičių ir senelių globos namai, kodas 193251478
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 83
Pranešimo Nr. 3699269

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-14); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pritarimo Mažeikių rajono vaikų našlaičių ir senelių globos namų
reorganizavimui (2016-07-14); Reorganizavimo sąlygos (2016-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Regratis", kodas 134464866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 3699270

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2016-07-08); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia
ir jos likvidavimo; įsiteisėjimo data 2016-06-24 (2016-07-08).

- - -

UAB "RAVA CARGO", kodas 144867043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aviacijos g. 7
Pranešimo Nr. 3699271

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIVILA", kodas 122769568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3699272

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "Europos meistrai", kodas 303324583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Plytinės skg. 14
Pranešimo Nr. 3699273

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2016-07-11).

- - -

UAB "Sporto ir ugdymo parkas", kodas 304234391



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 101

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3699274

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-07-12);
Įgaliojimas (2016-07-12).

- - -

UAB "Smigius", kodas 304281996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Giliogirio k. Šaltinių g. 11
Pranešimo Nr. 3699275

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-07-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-07-14); Įgaliojimas (2016-07-11).

- - -

UAB PROTONVPN LT, kodas 304294933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virbeliškių g. 5-74
Pranešimo Nr. 3699276

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB F.J.B. TRANSPORTAS, kodas 303141685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 45C
Pranešimo Nr. 3699277

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-13); Įstatai (2016-07-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-07-13).

- - -

UAB "Meanmeda", kodas 300061180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mostiškių k. 3
Pranešimo Nr. 3699278

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-11); Įstatai (2016-07-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-07-11).

- - -

UAB "FIAKRAS" IR KO, kodas 125380935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1203
Pranešimo Nr. 3699279

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 102

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Positus", kodas 134568516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 3699280

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo adreso keitimo ir akcininko įregistravimo
(2016-07-05); Įgaliojimas (2016-06-17); Įgaliojimas (2016-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASTEKA", kodas 122272395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 32
Pranešimo Nr. 3699281

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-14).

- - -

LIETUVOS BALDŲ KLASTERIS, kodas 302506070
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3699282

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "ERGUS", kodas 123972048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3699283

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-12); Įstatai (2016-07-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-07-12).

- - -

Tauragės moters užimtumo ir informacijos centras, kodas 179755082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. V. Kudirkos g. 9
Pranešimo Nr. 3699284

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko;
tarybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 103

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo, adreso keitimo,
tarybos registravimo (2016-07-14); Įstatai (2016-07-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos įstatų
redakcijos patvirtinimo, adreso keitimo, tarybos narių rinkimo (2016-07-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GALTEKSA", kodas 124906670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3699285

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-11); Įstatai (2016-07-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-07-11).

- - -

UAB MEDELCOM INTERNATIONAL, kodas 302728605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 14
Pranešimo Nr. 3699286

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-07-13).

- - -

UAB "Vėjo parkas", kodas 158139450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Skirsnemunės k. Beržų g. 11
Pranešimo Nr. 3699287

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-14).

- - -

UAB "Graivas", kodas 304045647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3699288

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-15 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALMASTA", kodas 151356871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 135
Pranešimo Nr. 3699289



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2016-07-12);
Įstatų pakeitimai (2016-07-12); Įstatai (2016-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-07-12);
Steigimo sutartis (1997-09-24).

- - -

MBA FOOD, UAB, kodas 302720163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 3699290

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LITPLASTMET", kodas 300514360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 1A-503
Pranešimo Nr. 3699291

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "EUROVETA", kodas 179252241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 22
Pranešimo Nr. 3699292

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-11); Įstatai (2016-07-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Įstatinio kapitalo keitimas iš litų į eurus (2016-07-11).

- - -

UAB "EnergoLT", kodas 302551560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Vandžiogalos pl. 51
Pranešimo Nr. 3699293

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBILI LINIJA", kodas 124273115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 16
Pranešimo Nr. 3699294

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 105

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-14).

- - -

MB "Buhalterių mokymai", kodas 304093745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 33
Pranešimo Nr. 3699295

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-11 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aliejita", kodas 302689935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 3699296

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-07-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-06-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2016-06-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-06-28).

- - -

UAB "RDA projektai", kodas 300616461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Biržiškų g. 91-2
Pranešimo Nr. 3699297

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-14).

- - -

UAB "Transporto grupė LT", kodas 303208874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 3699298

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-07-11);
Užsienio asmens pasas (2016-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARAKOM", kodas 120560566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 3699299



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Edepa", kodas 304062867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 3699300

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-11); Įstatai (2016-07-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-07-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-07-11).

- - -

UAB "Raudonas žibintas", kodas 304293856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3699301

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-12).

- - -

UAB "GRANEX", kodas 111691239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 3699302

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-14).

- - -

UAB "Laiko virtuvė", kodas 303293038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 3699303

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

Asociacija "Žmogui", kodas 304138286
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Sodų g. 42
Pranešimo Nr. 3699304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-18 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

Sodininkų bendrija "Žilvitis", kodas 191500646
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujininkų g. 21-17
Pranešimo Nr. 3699305

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Apskaitos kubas", kodas 303166304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1C-26
Pranešimo Nr. 3699306

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2016-07-08);
Nuostatai (2016-07-08); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo ir naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2016-07-08).

- - -

MB "Donina", kodas 304107892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 33
Pranešimo Nr. 3699307

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-09 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-07-14).

- - -

UAB Juridinių paslaugų biuras, kodas 302725356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39C-26
Pranešimo Nr. 3699308

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių atleidimo (2016-07-08).

- - -

UAB "OWATEC", kodas 300766653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 98
Pranešimo Nr. 3699309

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-07-11); Įstatai (2016-07-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-07-11).

- - -

UAB "Truck Service Vilnius", kodas 300155690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kenos k. Miško g. 4
Pranešimo Nr. 3699310

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-13).

- - -

UAB "Translinkas", kodas 304112302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 22-11
Pranešimo Nr. 3699311

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-14).

- - -

UAB "Goram", kodas 302692301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Želvos mstl. Laisvės g. 4
Pranešimo Nr. 3699312

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-12).

- - -

SIA "ERGO Invest" filialas, kodas 302298502
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 6A
Pranešimo Nr. 3699313

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduodųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-14).

- - -

Reginos Krumienės individuali įmonė, kodas 166701152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Židikų mstl. M. Pečkauskaitės g. 16
Pranešimo Nr. 3699314

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 109

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-07-13).

- - -

Akmenės rajono sporto centras, kodas 295220870
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Žemaitijos g. 2
Pranešimo Nr. 3699315

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-11);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl laikinai einančio vadovo pareigas paskyrimo
(2016-07-11).

- - -

Kintų buriavimo mėgėjų klubas "Marių burės", kodas 191888031
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kintų mstl.
Pranešimo Nr. 3699316

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-06-20).

- - -

"Ademax", UAB, kodas 302470553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Tiltagalių k. Lėvens g. 4
Pranešimo Nr. 3699317

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kitoks požiūris", kodas 300071203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 115-49
Pranešimo Nr. 3699318

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "Worldways", kodas 303295968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 40-11
Pranešimo Nr. 3699319

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 110

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-25 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "Sendvario investiciniai projektai", kodas 300612712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40-6
Pranešimo Nr. 3699320

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos pakeitimo eurais, įstatinio
kapitalo padidinimo ir įstatų pakeitimo (2016-06-17).

- - -

UAB "Bulvės", kodas 303418456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3699321

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-13).

- - -

Rytų kovos menų klubas "Empi do", kodas 193124281
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Šliūpo g. 15B
Pranešimo Nr. 3699322

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "TMD partneriai", kodas 300039796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tallat-Kelpšos g. 28
Pranešimo Nr. 3699323

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-07-12);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-07-12); Įgaliojimas (2016-07-12).

- - -

UAB "Brolimo", kodas 302587777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Naujoji g. 43
Pranešimo Nr. 3699324

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-07-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 111

- - -

UAB "Muse LT", kodas 303129505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 3699325

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "Baleksas", kodas 303249903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3699326

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUBIKON STATYBA", kodas 123066195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 8/ Vingrių g. 1
Pranešimo Nr. 3699327

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-07-13); Įstatai (2016-07-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-07-13); Įgaliojimas (2016-07-13).

- - -

A. Jakubausko individuali įmonė, kodas 150116930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 48-20
Pranešimo Nr. 3699328

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-07-13).

- - -

UAB "Puikus reikalas", kodas 304055602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-18
Pranešimo Nr. 3699329

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 112

Uždaroji akcinė bendrovė "Duguva", kodas 173228333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. K. Donelaičio g. 16
Pranešimo Nr. 3699330

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-07-12); Įstatai (2016-07-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios
vertės išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2016-07-12).

- - -

UAB "Firela", kodas 303226776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3699331

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETHNOS' 91", kodas 120563480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 126-7
Pranešimo Nr. 3699332

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Leidybos uždaroji akcinė bendrovė "ETHNOS`91"); buveinės
adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "MEPUS", kodas 179251335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Pagramančio mstl.
Pranešimo Nr. 3699333

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EASYAUTO", kodas 302800517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 8-12
Pranešimo Nr. 3699334

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-06-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo, naujo skyrimo (2016-06-30).

- - -

E. Makšecko individuali įmonė, kodas 300532127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 113

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 25-9
Pranešimo Nr. 3699335

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2016-07-12); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2016-07-12).

- - -

Valstybės įmonė "Lietuvos prabavimo rūmai", kodas 152035320
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 65
Pranešimo Nr. 3699336

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-08);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Demeka", kodas 134958929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 21
Pranešimo Nr. 3699337

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-14); Įstatai (2016-07-14); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2016-07-14).

- - -

Interact klubas "Į žvaigždes", kodas 303025392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Priešpilio g. 9
Pranešimo Nr. 3699338

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-07-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-07-12).

- - -

UAB "BM Baltic", kodas 302594597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 16
Pranešimo Nr. 3699339

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-13).

- - -

UAB "Aivamada", kodas 302603078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ūtos g. 3
Pranešimo Nr. 3699340



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-12).

- - -

UAB Šviežio maisto įmonių grupė, kodas 303085763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 16-13
Pranešimo Nr. 3699341

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

Akcinė bendrovė "Pramprojektas", kodas 133873358
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 3699342

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "Audelsa", kodas 304291054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3699343

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-07-13); Įstatai (2016-07-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-07-13).

- - -

UAB "Pilviškių ūkis", kodas 303502502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Stoties g. 38P
Pranešimo Nr. 3699344

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-07-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-07-11).

- - -

UAB "Kajeta", kodas 304103075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3699345

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14).

- - -

UAB "Modek", kodas 301194536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 41-19
Pranešimo Nr. 3699346

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-14);
Įgaliojimas (2016-07-01).

- - -

UAB "Talentor Lietuva", kodas 121975768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3699347

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-07-12); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-07-12); Įgaliojimas (2016-07-12);
Įgaliojimas (2016-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baumedis", kodas 135629573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Mateikos g. 30
Pranešimo Nr. 3699348

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-12).

- - -

UAB AUTOREX, kodas 300869938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 31A-9
Pranešimo Nr. 3699349

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-12); Įstatai (2016-07-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-07-12).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 4", kodas 300589669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3699350

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-197 Puslapis 116

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2016-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-07-01); Įgaliojimas (2016-07-01).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


